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گروه ورزش/ پرسپولیس صفر- سپاهان یک؛ 
به نظر می رسد دقایق 90 تا 96 در دیدارهای 
مدعیان فصل جاری لیگ به ویژه در هفته های 
پایانی تعیین کننده هستند. دو هفته پیش بود 
که پرسپولیس با گل دقیقه 95 وحدت هنانوف 
2 مقابل تراکتور را با یک پیروزی با  بــازی 2-
ارزش عــوض کــرد. هفته پیش استقلال بازی 
باخته مقابل گل گهر را در 5 دقیقه تغییر داد 
و یک گل زد و یک پنالتی دقیقه 95 گرفت که 
البته به دلیل اعــتــراض گل گهری ها پنالتی 
با تاخیر و دقیقه 90+ 15 زده شد. حالا و در 
حساس ترین بازی هفته بیست و سوم و شاید هم 
لیگ، باز هم گل دقیقه 95 نتیجه را تغییر داد. 
روز گذشته سپاهان و پرسپولیس تیم های اول 
و دوم جدول در بازی فینال گونه و حساس و 6 
امتیازی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. 
این دیدار باید یک برنده می داشت و اگر غیر از 
این بود ، دیگر رقبا به ویژه استقلال از تساوی 
ال کلاسیکوی ایــران سود می بردند. پیش از 
این مسابقه پیروانی، سرپرست پرسپولیس به 
قضاوت داوران و متضرر شدن تیمش از داوری 

ها معترض بود و به شدت از موعود بنیادی فر 
داور دیدار پرسپولیس و فولاد و استقلال و گل 
گهر انتقاد کرد، اما مسابقه با اشتباه داوری علیه 
سپاهان آغاز شد! در دقیقه 21 محمد کریمی 
در اولین موقعیت خطرناک بازی یخ مسابقه را با 
گلش در ورزشگاه آزادی آب کرد که کمک داور 
در یک تصمیم جنجالی اعلام آفساید کرد اما 
این پایان کار این بازیکن سپاهان نبود و کریمی 
در دقیقه 95 بازی کار خودش را انجام داد و یک 
گل تاریخی به ثمر رساند تا تاثیرگذارترین چهره 
این بازی حساس باشد. البته پس از مردود شدن 
گل اول کریمی، باشگاه سپاهان در حالی که 
بازی تمام نشده بود بیانیه داد و نوشت:» بررسی 
تصاویر تلویزیونی نشان می دهد چند بازیکن 
پرسپولیس آفساید را پر کرده بودند و تصمیم 
داور مسابقه در این صحنه به شکل کاملا واضحی 
اشتباه بود.« در این بیانیه به نظرات کارشناسان 
داوری هم اشاره شده بود:» کارشناسان داوری 
از جمله تورج حق وردی، نوذر رودنیل، غلامرضا 
جباری، ابراهیم میرزابیگی و حیدر سلیمانی در 
اظهار نظرهایی جداگانه بر تصمیم اشتباه داور 

در این صحنه تاکید داشتند.ثانیه های پایانی 
نیمه نخست پیام حیدری داور بــازی دست به 
جیب شد و با کــارت قرمز پریرا مهاجم برزیلی 
پرسپولیس را اخراج کرد، تصمیمی که بیشتر 
کارشناسان بر درستی آن صحه گذاشتند. اما 
با وجود 10 نفره شدن پرسپولیس این تیم نیمه 
دوم بهتر از سپاهان بازی کرد و مثل نیمه اول زیر 
حملات پرتعداد سپاهانی ها نبود. پرسپولیس 
با یک یار کمتر خوب مقاومت و پرس کرد و برای 
به ثمر رساندن گل جنگید اما این سپاهان بود 
که انتقام بازی حذفی را گرفت و پرسپولیس را 
تسلیم کرد.سپاهان با این پیروزی فینال لیگ را 
برد و اجازه نداد دو تیم پایتخت نشین پرسپولیس 
و استقلال از توقف آن ها در این هفته استفاده 
کنند. سپاهان ۴9 امتیازی شد و حالا با اختلاف 
۴ امتیازی با تیم دوم جدول برای خودش حاشیه 
امن ایجاد کرده و شاید این بازی نقطه عطفی 
برای فرار بزرگ سپاهان به سوی قهرمانی و جام 
باشد. علاوه بر این بازی یک دیدار دیگر هم در 
تبریز برگزار شد و تراکتور با یک گل مقابل مس 

رفسنجان شکست خورد.«  

مسی در ثروت از رونالدو عقب افتاد! 
فهرست ثروتمندترین ورزشکاران تاریخ منتشر شد که نام های جالب توجهی 
در آن قرار دارند. در بین فوتبالیست ها کریس رونالدوی پرتغالی به لطف انتقال 
به النصر توانست از لیونل مسی پیشی بگیرد.مجله اسپورتیکو میزان درآمد 
ورزشکاران جهان را محاسبه کرده و بر این اساس، کریستیانو رونالدوی 
پرتغالی از لیونل مسی پیشی گرفته است. مجله اسپورتیکو با احتساب تورم، 
درآمد ورزشکاران در دوران بازی و پس از آن را محاسبه کرد. درآمدها 
شامل دستمزد ماهانه یا سالانه، پاداش، پول های جوایز و قراردادهای 
تبلیغاتی است. این فهرست شامل ورزشکاران از 9 رشته ورزشی و 1۷ 
کشور است.بیشتر این فهرست را ورزشکارانی از ایالات متحده آمریکا 
تشکیل می دهند که 62 درصد هستند. از 29 ورزشکار آمریکایی، 

1۳ نفر بازیکن بسکتبال )NBA( و همچنین ۸ نفر گلف باز هستند.

آفساید

خبر

آزمون غایب بزرگ ایران مقابل 
روسیه؟

تیم ملی فوتبال کشورمان در دیداری دوستانه قرار است 
۳ فروردین به مصاف تیم ملی روسیه برود.در همین باره 
سایت »اسپرت 2۴« روسیه خبر داد سردار آزمون مهاجم 
ملی پوش ایرانی و عضو باشگاه بایرلورکوزن احتمال دارد 
در بازی با روسیه غایب باشد.هنوز باشگاه بایرلورکوزن 

مجوز رفتن آزمون به اردوی ایران را صادر نکرده است.

با استعفای عنایتی مخالفت شد
با استعفای سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان 
مخالفت شد.ابوذر شجاعی مدیرعامل موسسه فرهنگی 
ورزشی نفت مسجدسلیمان، در گفت و گو با سایت رسمی 
موسسه مذکور، گفت: ضمن رد اعتراضات خارج از عرف 
برخی از هواداران نفت مسجدسلیمان که به دلخوری رضا 
عنایتی و استعفای وی منجر شد، باید بگویم با استعفای 

آقای عنایتی مخالف هستیم.

جوانان ایران صفر – جوانان عراق یک

 رویای جام جهانی بر باد رفت

تیم ملی جوانان ایــران شانس حضور در جام جهانی 
202۳ جوانان را از دست داد.شاگردان صمد مرفاوی 
که در مرحله گروهی با پیروزی بر قطر و ویتنام و شکست 
خوردن مقابل استرالیا در گروه خود اول شدند، در یک 
چهارم نهایی با عراق، تیم دوم گروه A دیدار کردند و با 
یک گل مقابل این تیم شکست خوردند.تیم ملی فوتبال 
جوانان ایران روز گذشته  در ازبکستان به مصاف عراق 
رفت و با گل دقایق پایانی علی جاسم نتیجه را به شاگردان 
عماد رضا واگذار کرد. به این ترتیب تیم ملی جوانان ایران 
همانند دوره گذشته از صعود به جام جهانی جوانان باز 
ماند تا یک حسرت دیگر در رده سنی پایه های ایران به دل 
علاقه مندان ایرانی به فوتبال بماند. تیم ملی ایران آخرین 
بار ۴۷ سال قبل قهرمان جام ملت های جوانان آسیا شد 
که در سال 55 هدایت تیم ملی را حشمت مهاجرانی 
برعهده داشت و بازیکنانی مانند بهتاش فریبا، ابراهیم 
قاسمپور، غلام پیروانی و حمید علیدوستی برای این 
تیم به میدان می رفتند.همچنین تیم ملی ایران در سال 
2016 توانست مقام سوم جام ملت ها را به دست آورد و 

برای آخرین بار در جام جهانی جوانان حضور یافته بود.

پایان کار کاروان ناشنوایان ایران با 
کسب 37 مدال

در روز پایانی مسابقات ناشنوایان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه 
202۳ در بیشکک قرقیزستان، تیم ملی کشتی آزاد ایران 
با کسب 2 مدال طلا، ۳ نقره و ۴ برنز به کار خود پایان داد. 
ملی پوشان آزادکــار که در روز نخست 2 مدال نقره و 2 مدال 
برنز کسب کرده بودند، دیروز نیز در 5 وزن دوم موفق به کسب 
2 مدال طلا، یک نقره و 2 برنز شدند.ایران در جدول مدالی بعد 
از قزاقستان به عنوان دوم تیمی رسید و قرقیزستان میزبان هم 
سوم شد.در پایان مسابقات قهرمانی ناشنوایان آسیا و اقیانوسیه 
202۳ در بیشکک، کاروان ایران متشکل از ۴ رشته تکواندو، 
جودو، کشتی فرنگی و کشتی آزاد با کسب ۳5 مدال شامل 1۴ 

طلا، 9 نقره و 12 برنز به کار خود پایان داد.

فروش بلیت المپیک پاریس رکورد زد
حدود ۳/25 میلیون بلیت برای بازی های المپیک 202۴ 
پاریس در مرحله اولیه فروش بلیت های این دوره از رقابت ها 
فروخته شد که بزرگ ترین فروش بلیت تا به امروز در فرانسه 
است. ورزش هایی که بیشترین بلیت برای آن ها فروخته شد 
فوتبال، دوومیدانی، راگبی، بسکتبال و والیبال بودند.نکات 
جالب درباره پایان بلیت فروشی در مرحله اول این که دو سوم 
خریداران بلیت، فرانسوی بودند. همچنین ۴5 درصد زن و ۴۴ 
درصد زیر ۳5 سال بودند. در مجموع افرادی از 15۸ کشور 
مختلف برای خرید بلیت اقدام کردند. حدود نیمی از بلیت ها 
50 یورو یا کمتر قیمت دارند، در حالی که۴/5درصد آن 200 
یورو یا بیشتر قیمت داشتند. در مجموع 10 میلیون بلیت برای 
المپیک تابستانی سال آینده فروخته خواهد شد که حدود 
۸0 درصد روی پلتفرم رسمی برای علاقه مندان در دسترس 
خواهد بود و 20 درصد دیگر برای مقامات محلی، حامیان مالی 
مختلف، شبکه های پخش کننده و جامعه ورزشی در فرانسه 

توزیع می شود.
 
 

اخبار منهای فوتبال

گلزنی به اینتر میلان سنت خانوادگی مالدینی ها!

در آغاز هفته بیست وششم سری A ایتالیا، اینتر مهمان اسپتزیا بود و این بازی با نتیجه دو بر 
یک به سود اسپتزیا به پایان رسید. یکی از گل های اسپتزیا را در این دیدار دانیله مالدینی، 
پسر پائولو مالدینی بزرگ، به ثمر رساند.دانیله مالدینی با به ثمر رساندن گل برابر اینتر در 
سری آ، راه پدرش پائولو مالدینی، اسطوره میلان را دنبال کرد. دانیله همانند پدرش پائولو و 
پدربزرگش چزاره برای میلان بازی و گلزنی کرده است و اکنون در تیم اسپتزیا بازی می کند. 
این هافبک تهاجمی 21ساله کار خود را از آکادمی جوانان روسونری شروع کرد و اکنون به 

صورت قرضی در اسپتزیا حضور دارد.

چراغ سبز دشان به بنزما و واکنش تند کاپیتان رئال! 
کریم بنزما ستاره رئال مادرید در پی از دست دادن جام جهانی 2022 قطر تصمیم گرفت 
از بازی های ملی خداحافظی کند.بنزما بعد از مرحله نیمه نهایی، آماده بازگشت به ترکیب 
خروس ها در جام جهانی شد ولی با مخالفت دشان همراه شد و سرمربی فرانسه در چندین 
ــان در جدیدترین مصاحبه اش  مصاحبه اعلام کرد که جایگزین های مناسبی دارد.دش
خواستار منصرف شدن کریم بنزما از خداحافظی از تیم ملی فرانسه شد.این مربی سرشناس 
گفت: کریم بنزما یکی از مهم ترین بازیکنان تاریخ فوتبال فرانسه است. ما او را در بازی پیش 
رو مقابل هلند دعوت می کنیم و امیدواریم او به تیم ملی برگردد.اما این پایان ماجرا نبود و 
کاپیتان رئال مادرید به سخنان اخیر دیدیه دشان واکنش تندی نشان داد و او را به دروغگویی 
متهم کرد. بنزما سخنان دشان را در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد و نوشت: »عجب 
جرئتی!«او سپس ایموجی یک دلقک را کشید و نوشت: »دروغگو! تو دروغ می گویی. عزیزم 

دیدیه شب بخیر!«

حراج دستکش های دروازه بان  آرژانتین برای کودکان سرطانی
امیلیانو مارتینس دستکش های خود را برای کمک به کودکان سرطانی در کشورش به حراج 
گذاشت.به نقل از بی ساکر، دستکش هایی که امیلیانو مارتینس دروازه بــان آرژانتین در 
ضربات پنالتی با فرانسه در فینال جام جهانی قطر پوشیده بود به قیمت ۴5 هزار دلار برای 
کمک به بیمارستان سرطان کودکان به حراج گذاشته شد. بخش انکولوژی بیمارستان 
گاراهان که بیمارستان اصلی کودکان در آرژانتین است، اعلام کرد مبلغ ۴5 هزار دلار بابت 
دستکش های امیلیانو مارتینس در جام جهانی جمع آوری شد. این دستکش توسط مارتینس 
هنگام رویارویی با فرانسه در قطر پوشیده شد که آرژانتین در نهایت با نتیجه ۴ بر 2 پیروز شد 

و تیم لیونل مسی در نهایت عنوان قهرمانی را به دست آورد.

اخبار خارجی

شرایط متفاوت تیم و باشگاه استقلال در روزهای پایانی سال 

 جدال آبی ها در اهواز برای عبور
 از پرسپولیس!  

گروه ورزش/مسئولان باشگاه استقلال در یک ماه گذشته بارها درباره پرونده 
بدهی به آندره آ استراماچونی، سرمربی ایتالیایی پیشین خود صحبت کرده اند 
و برای این که مشکل شان را حل کنند، دست به دامن دولت و هواداران شدند. 
علی فتح ا...زاده اشاره کرده بود که استقلال برای کسب صدور مجوز حرفه ای و 
شرکت در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تا 10 فروردین سال 1۴02 فرصت دارد 
تا بدهی اش به استراماچونی را پرداخت کند.اما باشگاه استقلال تا 10 فروردین 
سال 1۴02 علاوه بر پرونده آندره آ استراماچونی، باید دیگر بدهی های خود را 
پرداخت کند تا مجوز حرفه ای را به دست آورد. فتح ا... زاده مدیرعامل باشگاه 
چندی پیش در سفر به امارات  برای پرداخت قسط دوم گابریله پین  مربی سابق 
استقلال که 25 هزار دلار بود توافق کرد اما هنوز این پول پرداخت نشده است. 
همچنین او مذاکراتی با مدیران شباب الاهلی امارات انجام داد تا برای پرداخت 
پول انتقال مهدی قایدی به استقلال فرصت بگیرد که مدیران اماراتی موافقت 
کردند. اما مدیران استقلال به دلیل تأمین نشدن منابع مالی، نتوانستند سر موعد 
پول را پرداخت کنند. باشگاه شباب الاهلی امارات پس از ارسال چند اخطار، در 
نهایت به کمیته صدور مجوز حرفه ای AFC شکایت کرد. پرونده پردردسر محبی و 
600 هزار دلار پول رضایت نامه او به باشگاه سانتاکلارا هم دیگر معضل استقلال 
است. آخرین پرونده خارجی استقلال برای کسب صدور مجوز حرفه ای به 
شکایت لئاندرو پادوانی، مدافع برزیلی پیشین این تیم برمی گردد که باشگاه باید 
100 هزار دلار به این بازیکن برزیلی پرداخت کند. در حالی باشگاه درگیر پرونده 
های مالی سنگینی است که تیم استقلال به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی فصل 
جاری با فوتبالی زیبا و هجومی به کارش ادامه می دهد و امشب هم در اهواز بازی 
مهمی با فولاد خوزستان دارد. ساپینتو پس از چند جلسه محرومیت می تواند 
روی نیمکت استقلال بنشیند از این رو تقابل او با علیرضا منصوریان سرمربی 
جدید فولاد و سرمربی سابق آبی ها دیدنی خواهد بود و البته مسئولان استقلال 
باید مراقب رفتارهای سرمربی پرتغالی شان و تحرکات نیمکت حریف باشند 
تا ساپینتو دوباره محروم نشود! استقلال ۴۳ امتیازی امشب از ساعت 19 در 
ورزشگاه شهدای فولاد مهمان سرخ پوشان اهوازی است و با توجه به شکست 
پرسپولیس در بازی روز گذشته مقابل سپاهان، آبی ها در صورتی که بتوانند 
فولاد را شکست دهند به امتیاز ۴6 می رسند و می توانند بالاتر از پرسپولیس در 
رده دوم جدول قرار بگیرند. اما مساوی یا شکست استقلال چینش بالای جدول 
را تغییر نخواهد داد. امروز علاوه بر بازی استقلال چند دیدار دیگر هم برگزار می 

شود که برنامه بازی های آن به شرح زیر است:
 

   آلومینیوم اراک- پیکان ساعت 15
    هوادار- مس کرمان ساعت 15

   گل گهرسیرجان- نفت مسجدسلیمان ساعت 1۷
  فولاد- استقلال ساعت 19

گزارش

   فرار بزرگ سپاهان به سوی قهرمانی!   

گل محمدی: کار پرسپولیس برای قهرمانی سخت شد

یحیی گل محمدی در نشست خبری پس از شکست مقابل سپاهان 
گفت: قبل از هرچیز  از همه هواداران مان باید عذرخواهی کنم که با 
حضور گرم و پرشورشان نتوانستیم خوشحال شان کنیم. از این بابت 
واقعا شرمنده ایم.سرمربی پرسپولیس گفت:» نیمه اول بازی خوبی 
را انجام ندادیم. تحت تاثیر حریف بودیم. نیمه خوبی برای ما نبود. در 
نیمه اول با 10 نفره شدن، تنبیه شدیم. نیمه دوم هم بچه ها شجاعانه 
بازی کردند و توانستند دفاع جانانه ای مقابل سپاهان داشته باشند. 

شرایط بازی در نیمه دوم خیلی سخت شده بود ولی موقعیتی به حریف 
ندادیم. گل که خوردیم دقایقی بود که نمی شد جبران کرد ولی به نیمه 
دوم بازیکنان افتخار می کنم.باخت بدموقعی بود و کارمان را برای 
قهرمانی خیلی سخت کرده است. فاصله زیاد شد. نباید ناامید شویم. 
باید تلاش و بیشتر کار کنیم. از بازیکنان می خواهم تسلیم نشوند و 
فکر نکنند قهرمانی از دست مان رفته، کار سخت است ولی به آینده 

امیدواریم و ان شاءا... بتوانیم جبران کنیم.«

فدراسیون فوتبال برای دو تاریخ روزهای 
ــن سال  ــروردی ــوم و ششم ف فیفا یعنی س
1۴02 از مدت ها قبل به دنبال رایزنی با 
فدراسیون های مختلف بــوده تا تیم ملی 
این روزهــای فیفا را از دست ندهد. البته 
تــلاش فــدراســیــون در شرایطی اســت که 
تکلیف کادرفنی تیم ملی مشخص نیست. 
با ایــن حــال تیم ملی کشورمان روز سوم 
فروردین در ورزشگاه آزادی از ساعت 20 
پذیرای تیم ملی روسیه اســت. امــا با لغو 
بازی دوستانه با عراق، سه تیم دیگر مدنظر 
صورت  در  تا  هستند  فوتبال  فدراسیون 
توافق با یکی از آن ها در روز ششم فروردین 
بازی برگزار شود. یکی از این فدراسیون 
هــا در منطقه کافا قــرار دارد.مــســئــولان 
به  رایزنی  با  همزمان  فوتبال  فدراسیون 
منظور انتخاب حریف تدارکاتی برای تیم 
ملی، با چند مربی داخلی و خارجی هم 

مذاکره می کردند تا سرمربی جدید تیم 
ملی را انتخاب کنند. در حالی که تصور 
می شد فیلیکس سانچز سرمربی سابق و 
اسپانیایی قطر جدی ترین گزینه تیم ملی 
است و حتی گفته می شد توافقات اولیه 
هم با او انجام شده اما روز گذشته منابع 
خبری رسمی از نبود توافق و منتفی شدن 
با  اتفاقی که  حضور سانچز خبر دادنـــد. 
توجه به مشکلات پرداخت دستمزد مربی 
خارجی و معضلاتی که فدراسیون فوتبال 
در پرونده ویلموتس با آن دست به گریبان 
بود، قابل پیش بینی بود. ظاهرا فدراسیون 
فوتبال تمایل داشت تا پایان جام ملت های 
202۳ قطر با سانچز قــرارداد ببندد و در 
صــورت رضایت طرف ها پس از پایان این 
رقابت ها قرارداد تمدید شود  که این بحث 
تاکنون مورد موافقت این مربی  اسپانیایی 
قرار نگرفته و او خواستار امضای قراردادی 

طولانی مدت با فدراسیون ایران بود. یکی 
از دلایــل تمایل فدراسیون بــرای امضای 
ــرارداد تا پایان جام ملت های 202۳ با  ق
سانچز، جلوگیری از تکرار اتفاق تلخ قرارداد 
با مارک ویلموتس بود. مدیران فدراسیون 
با توجه به تجربه قــرارداد ویلموتس خوب 
می دانند اگر نتوانند 2 ماه از قرارداد سانچز 
یا هر مربی خارجی دیگری را پرداخت کنند، 
این مربی می تواند با ارسال اظهارنامه به 
فیفا مدعی دریافت کل مبلغ قــراردادش 
شــود.  با در نظر گرفتن همه ایــن مسائل 
گویا حضور یک مربی خارجی روی نیمکت 
تیم ملی منتفی است و بر اساس شنیده ها 
مسئولان فدراسیون بر سر انتخاب امیر قلعه 
نویی تنها گزینه ایرانی به توافق رسیده اند. 
البته این توافق هم تا زمانی که روی کاغذ 
نیاید بی اعتبار است و احتمال دارد باز هم 

فدراسیون فوتبال تصمیم جدیدی بگیرد!

 رد پای ویلموتس در توافق نکردن فدراسیون 
و گزینه خارجی 

طارمی تعویضی، ناجی پورتو شد
در چارچوب دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ برتر پرتغال، تیم فوتبال پورتو در 
دیداری خانگی به مصاف استوریل رفت و مهمان خود را با نتیجه ۳ بر 2 شکست داد.

پورتو با گلزنی »مارکو گروئیچ« در دقیقه 9 پیش افتاد، اما »تیاگو گویوا« در دقیقه 2۷ 
کار را برای استوریل به تساوی کشاند. چهار دقیقه بعد »آندره فرانکو« گل دوم میزبان را 

زد؛ هرچند پورتو نتوانست برتری اش را حفظ کند و در دقیقه 6۷ دروازه اش از روی 
نقطه پنالتی توسط »فرانسیسکو جرالدز« باز و برای دومین بار همه چیز مساوی 
شد.سرجیو کونسیسائو سرمربی پورتو که خطر از دست دادن امتیاز را احساس 
می کرد، »مهدی طارمی« ـ بازیکنی  راکه قصد داشت برای بازی با اینتر در دور 
برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا آماده نگه دارد ـ را در دقیقه 

69 به جای »تونی مارتینز« به میدان فرستاد و او تنها چهار دقیقه پس از ورودش به 
زمین از روی نقطه پنالتی گل پیروزی بخش آبی و سفیدپوشان دراگائو را به ثمر رساند.

   وقت های اضافه سرنوشت ساز و زرد ماندن صدر  جدول  

تمسخر رونالدو در تلویزیون عربستان!
تیم فوتبال النصر هفته گذشته در یک بازی حساس برای قهرمانی در لیگ به مصاف 
الاتحاد رفت و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد.همه نگاه ها در این بازی به کریستیانو 

رونالدو ابرستاره پرتغالی بود اما این بازیکن نتوانست مانع شکست تیمش شود تا صدر 
جدول را تقدیم الاتحاد کنند.رونالدو بعد از بازی به شدت عصبانی شد و هنگام خروج از 

زمین یک بطری آب را شوت کرد. این اقدام جنجالی رونالدو بازتاب گسترده 
ای داشت.در همین باره ولید الفرج مجری مشهور عربستانی در برنامه 

ورزشــی خود با بازنشر این اقــدام عجیب رونالدو به تمسخر رفتار او 
پرداخت و گفت: در بازی ال کلاسیکوی عربستان شاهد توانایی رونالدو 
بودیم. النصر در این بازی منتظر ایجاد تغییر از سوی کریستیانو بود ولی 

این اتفاق نیفتاد چون این توانایی واقعی رونالدو است.این مجری که به حمایت از الهلال رقیب 
سنتی النصر مشهور است، در این برنامه با خنده های تمسخر آمیز رونالدو را سوژه خود قرار داد.


